[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.06.2022                                                                                                                    № 1114

О досрочном освобождении от должности заместителя председателя
Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа и назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа Малявина Дмитрия Сергеевича сроком на 5 лет 1 июля 2022 года.
2. Досрочно освободить от должности заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа Малявина Дмитрия Сергеевича 30 июня 2022 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы					                                      А.А. Киселев

image1.png